

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 265220

**FECHA: 26-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CUAD.PROARTE MEDIO OFICIO 7mm 150hj			
1	\$3.900	\$3.900	
ARCHIVADOR VINILICO NEGRO CARTA 2 A			
1	\$3.900	\$3.900	
CUAD PROARTE LISO SOFT TOUCH CARTA			
1	\$5.900	\$5.900	
PACK 10 CUAD UNIV RHEIN 100HJ 7MM			
1	\$15.000	\$15.000	
DICCIONARIO PRACTICO GHIO INGLES-ES			
1	\$5.990	\$5.990	
PLUMONES 12col GIOTTOCOLOR PAX			
1	\$1.990	\$1.990	
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES			
1	\$2.890	\$2.890	
OFERTA TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GU			
1	\$2.990	\$2.990	
BLISTER 3 PINCELES PLANOS PELO CERD			
1	\$1.900	\$1.900	
PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36gr			
2	\$1.190	\$2.380	
SACAPUNTA COMPACT MILAN			
1	\$3.900	\$3.900	
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
3	\$690	\$2.070	
DESTACADOR STABILO BOSS AMARILLO FL			
3	\$1.190	\$3.570	
MINA LYRA 07 HB			
2	\$890	\$1.780	
REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO			
1	\$290	\$290	
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
1	\$690	\$690	
LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.			
2	\$1.690	\$3.380	
LAPIZ TECNICO 4B FABER			
1	\$990	\$990	
LAPIZ TECNICO FABER CASTELL 2B			
1	\$1.490	\$1.490	
LAPIZ GEL G1 0.5mm.ROJO PILOT			
6	\$1.900	\$11.400	
TABLA PERIODICA SOPENA			
1	\$990	\$990	
CARPETA CON ELASTICO FULTONS			
1	\$1.490	\$1.490	
SET GEOMETRIA 30cms PROARTE			
1	\$1.690	\$1.690	
CARPETA CON ACOCLIPS AZUL			
1	\$790	\$790	
CROQUERA NEW PROARTE 22x32CM 100HJS			
1	\$4.900	\$4.900	
LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR			
2	\$390	\$780	
CARTULINA COLORES SURTIDOS			
2	\$350	\$700	
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
1	\$1.790	\$1.790	
COLAFRIA PEGAFIX MADERA 110 grs.			
1	\$1.490	\$1.490	
PLUMON PARA ROPA PENTEL NEGRO			
1	\$2.490	\$2.490	
BOTELLA CUADRADA INTENSAMENTE			
1	\$4.900	\$4.900	
PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER			
1	\$690	\$690	
	NETO	\$ 83.277	
	IVA 19%	\$ 15.823	
	TOTAL	\$ 99.100	

